令和５年度  大阪府立大正白稜高等学校  第２回  学校運営協議会  議事録

司会：中村（教頭）

記録：奥平（教頭）

1. 日時  令和５年 11 月 24 日 (金 ) ①13:30～14:50 スケアードストレイト教育技

法（スタントマンによる事故再現）による交通安全教室の見学

②15:00～16:20 第２回  学校運営協議会

2. 場所  大阪府立大正白稜高等学校  ①グラウンド

②校長室

3. 出席者（五十音順）

◆協議会委員   角元  雄一委員     大正・港・西淀川ものづくり事業実行委員

坂本  由香委員     ＮＰＯ法人  ＦＡＩＲＲＯＡＤ代表

村瀬  香織委員     大正東中学校校長（副会長）

  遊喜  智美委員     本校 PTA 会長

吉田  優子委員     キャリアコンサルタント

◆教  職  員    山本  益久  校  長

中村  壽男事務局員（教頭）

奥平  文   事務局員（教頭）

4. 議事

Ⅰ  学校の現状について

Ⅱ  魅力ある学校づくりについて

Ⅲ  令和６年度使用教科書図書選定理由書について

Ⅳ  その他

５．説明・協議

 Ⅰ  学校の現状について

   １１月１・２日文化祭開催

１０月～１１月にかけて感染症罹患者数増加

学校説明会の状況報告

令和６年度入試について

 Ⅱ  魅力ある学校づくりについて

   学校のルールの検討

   ・カード指導

   ・みだしなみ指導

   ・遅刻指導

    など

 Ⅲ  令和６年度使用教科書図書選定理由書  ⇒  承認

Ⅳその他

次回に向けて